
 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

1 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario); 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto del 

Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in 

particolare l’art. 13 (“Consiglio di Amministrazione”); 

VISTO il Decreto n. 785 del 29.10.2020, con il quale è stato ricostituito il Consiglio di 

Amministrazione, per il quadriennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 (con la 

precisazione che la componente studentesca sarebbe rimasta in carica fino a nuove elezioni); 

VISTO il Decreto n. 127 del 16.02.2021, con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche in organi dell’Ateneo e nel Comitato per lo Sport Universitario per il 

biennio 2020/2022, in forma elettronica da remoto, per le giornate dal 19 al 23 aprile 2021 ed il 

relativo Decreto di proclamazione degli eletti, ai sensi del quale sono stati proclamati eletti in 

Consiglio di Amministrazione, quali rappresentanti degli studenti, i Sigg.ri Alessio Dondi e Laura 

Brignone; 

 
DECRETA 

Articolo unico 

Sono nominati i nuovi rappresentanti degli Studenti in Consiglio di Amministrazione, per il biennio 
accademico 2020/2021, 2021/2022. 

Pertanto, il Consiglio di Amministrazione per il quadriennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, 
2023/2024, (con la precisazione che la componente studentesca resterà in carica fino a nuove elezioni), 
risulta così composto: 

Rettore – Presidente  

 

Tre Componenti non appartenenti ai ruoli dell’Ateneo 
- Ing. Ilario Benetti;  
- Ten. Col. Enrico Gasparini;  
- Dott.ssa Francesca Grasselli; 
 

Cinque appartenenti ai ruoli dell’Ateneo, di cui almeno due rappresentanti per ogni sede: 

- Prof. Eugenio Dragoni (sede di Reggio Emilia); 

- Prof.ssa Elena Fumagalli (sede di Modena); 

- Prof.ssa Elisa Molinari (sede di Modena); 

- Prof. Roberto Ravazzoni (sede di Reggio Emilia); 

- Prof. Pietro Torricelli (sede di Modena); 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it




 

 

 

 

 Via Donzi, 5 – 41121 Modena –  

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

2 

 

 
Due rappresentanti degli Studenti: 
- Alessio Dondi;  
- Laura Brignone. 

Al Consiglio di Amministrazione partecipano il Direttore Generale, il Pro Rettore Vicario ed il Pro Rettore 
di Reggio Emilia senza diritto di voto. 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo online di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, 
art. 32.  

 
    

 IL RETTORE 
                   (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2021-05-05T07:25:36+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




